
- 1 -

令和２年４月

地 域 の 皆 様

山辺町立山辺中学校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 加 藤 洋 一

校外生活委員長 安 達 欣 也

校 長 明 日 浩 幸

生 徒 会 長 真 木 太 希

山辺中学校資源回収中止のお知らせ

春暖の候、地域の皆様方にはご清祥のことと存じます。また、日頃より本校

のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、先に「広報やまのべ４月号」でも御案内いたしました「令和２年４月

２９日実施予定の資源回収」を中止することにいたしました。新型コロナウィ

ルス感染症が拡大している状況を受け、ＰＴＡ役員・関係各位と相談した結果、

皆様方の健康・安全面を最優先した決定ですので御諒解いただくようお願いい

たします。

※なお、資源回収等についてのお問い合わせがございましたら、以下の担当ま

でお願いします。

山辺町立山辺中学校

資源回収担当 小 野 智 弘

電話０２３－６６４－５０２８


